przypadku należy pamiętać o przyporządkowaniu łącznej kwoty wadium do poszczególnych 

części zamówienia (przyporządkowaniu części kwoty wadium do ofert częściowych). 

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w kwotach: 1) część I zamówienia – 500,00 zł 

(słownie złotych: pięćset 00/100); 2) część II zamówienia – 1 300,00 zł (słownie złotych: 

jeden tysiąc trzysta 00/100); 3) część III zamówienia – 1 300,00 zł (słownie złotych: jeden 

tysiąc trzysta 00/100); 4) część IV zamówienia – 1 200,00 zł (słownie złotych: jeden tysiąc 

dwieście 00/100). 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu składania ofert. 3. Wadium 

może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach: 1) pieniądzu; 2) poręczeniach 

bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, z tym że